
Kehonkoostumus raportti

Henkilö:

Ryhmä:

Ikä testin aikana:

Puhelin:

Sähköposti:

Testin nimi:

Testin päiväys:

Sukupuoli:

Vartalotyyppi:Pituus:

Varala Ville

Varala henkilökunta

43

VV 9.8.2013 - 1

9.8.2013 16:16:42

Normaali

Mies

175 cm

Syntymäaika: 1.1.1970 Valvoja:

Vaakamalli: Tanita MC-980

Varalan Urheiluopisto

Varalankatu 36

+358-3-2631111

www.varala.fi

info@varala.fi

33240 Tampere, Finland

Henkilön tiedot Testin tiedot Yrityksen tiedot
Raportti tulostettu: 9.8.2013

Paino:

Kehon rasva:

Rasvaton massa:

Rasvan massa:

Painoindeksi:

Perusaineenvaihdunta:

Kokonaisvesimäärä: Metabolinen ikä:

Viskeraalinen rasva:

Luumassa:

78,2 kg

20,3 %

15,9 kg

62,3 kg

44,1 kg

25,5

1804,0 kcal

8

38

3,1 kg

Testin tulokset

ECW/TBW [%]: 41,3

Segmentaaliset tulokset

Rasva
%

16,0Oikea jalka

Vasen jalka

Oikea käsi

Vasen käsi

Keskivartalo 22,5

19,6

19,5

17,3

Rasvan massa
kg

2,1

2,2

0,8

0,9

9,9 34,1
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3,5
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kg
Rasvaton massa Lihasmassa

kg

10,2

9,9

3,3

3,3

32,5 1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

ohmia
Impedanssi

Kokonaisvesimäärä (kg)
Vedetön massa (kg)

56,4 %  78,2 kg:sta

43,6 %  78,2 kg:sta

Rasvan massa (kg)
Rasvaton massa (kg)

20,3 %  78,2 kg:sta

79,7 %  78,2 kg:sta

             Perusaineenvaihdunta (kcal)

5 0004 0003 0002 0001 0000

Erittäin matala

Matala

Melko matala

Normaali

Melko korkea

Korkea

Erittäin korkea

             Kehon nestemäärä (%)

7570656055504540

Matala

Normaali

Korkea

             Rasva (%)

50454035302520151050

Vähän rasvaa

Terveellinen alue

Paljon rasvaa

Obeesi

Tulosgraafit

Testi
Obeesi luokka III
Obeesi luokka II
Obeesi luokka I
Ylipainoinen
Normaali alue
Alipainoinen

BMI

Pituus (cm)
210205200195190185180175170165160155150145140135130
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Kehonkoostumus raportti

Tulosgraafit

             Metabolinen ikä

5045403530252015

Matala Metabolinen ikä

Normaali Metabolinen ikä

Korkea Metabolinen ikä

             Viskeraalinen rasva

6050403020100

Terve

Reilusti lisääntynyt

             Lihasmassa (%)

9590858075706560555045

Alentunut

Terve

Lisääntynyt

ECW (kg) ICW (kg)

41,3 %  44,1 kg:sta

58,7 %  44,1 kg:sta

Segmentaalinen analyysi: Rasva %

Oikea jalka Vasen jalka Oikea käsi Vasen käsi Keskivartalo
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Segmentaalinen analyysi: Lihasmassa

Oikea jalka Vasen jalka Oikea käsi Vasen käsi Keskivartalo

 k
g

45
40
35
30
25
20
15
10
5
0

10,2 9,9
3,3 3,3

32,5

Copyright © 2008 HUR Labs Oy. Kaikki oikeudet pidätetään.

info@hurlabs.com   www.hurlabs.fi


